[image: image1.png]

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

10.10.2023                                     с. Каратузское                                    № 23-220

О внесении изменений и дополнений в решение Каратузского районного Совета депутатов от 07.02.2013 № Р-178 «Об утверждении порядка учета предложений по проекту Устава, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования «Каратузский район», порядок участия граждан в его обсуждении»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 57 Устава Муниципального образования «Каратузский район» Каратузский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Каратузского районного Совета депутатов от 07.02.2013 № Р-178 «Об утверждении порядка учета предложений по проекту Устава, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования «Каратузский район», порядок участия граждан в его обсуждении» (далее – решение)  следующие изменения и дополнения:

1.1.Наименование приложения к решению дополнить словами «, порядок участия граждан в его обсуждении»;

1.2. В пункте 1.4.приложения к решения слова «662850, Красноярский край, Каратузский район, с. Каратузское, ул. Советская, 21, кабинет № 309.» заменить на слова «662850, Красноярский край, Каратузский район, с. Каратузское, ул. Советская, 21, кабинет № 314.»;

1.3. В пункте 1.5. приложения к решению слова «(комиссией)» заменить на «(далее - комиссия)».

2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности и охране общественного порядка (А.В. Бондарь).

3.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район».

	Председатель Каратузского

районного Совета депутатов

___________________ Г.И. Кулакова
	И.О. Главы  Каратузского района

____________________ Е.С. Мигла